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Upper Extremity Workshop in Manchester, Storbrittnanien 

Den 30 mars 2022 flög några kollegor och jag till Manchester där Trimed höll en kurs i distala 

radius- och ulnafrakturer. Efter en smidig resa och några kulturella intryck ägdes kursen 

rum den 31 mars.  

Kursdeltagaren kom från Sverige, Mexiko och England. Kursen inleddes med föreläsningar 

kring distala radiusfrakturer. Föreläsare var Tony Abramo (Malmö), Magnus Tägil (Malmö) 

och Livio de Mascio (London). Man gick genom hur man ska analysera bra röntgenbilderna 

både pre- och perioperativt, pittfalls kring kirurgin och instrumentariet.  

Några saker som nämndes: 

- Ordningen av fragmentfixation: volart, ulnart, dorsalt och sedan radiell 

- Det poängterades bland annat hur viktigt det är att få en bra reposition av ett ulnart 

fragment.  

- Livio tipsade om Trimeds ”sexy” special ”skruvdragare” för att reponera en ev ”coronal 

malrotation”.  

- Om frakturen sitter distalt om Watershedline /volar rim fraktur rekommenderades bland 

annat att använda antingen en hookplate alt en wireform plate. Hookplattan är lättare att 

applicera men ger inte lika mycket flexibilitet. 

Vi fick sedan öva på Trimeds wristplates på cadaver. Det var ett fint lab med trevlig personal 

och vi fick ett preparat på 2 personer och man fick bra handledning.  

På eftermiddagen fick vi en kortare föreläsning kring ulnafrakturer för att sedan öva på 

ulnaförkortningsosteotomin och vid önskemål kunde man även testa deras wrist bridge plate.  

Kursen är mycket givande när man använder sig av Trimeds instrumentarium. Extra trevligt 

var det kulturella utbytet med de brittiska och mexikanska kollegorna. Föreläsningar var bra 

om inte så mycket nytt. Det hade varit önskvärt att ha mer praktisk tid och att t.ex. lägga 

föreläsningar på torsdag eftermiddag/kväll.  

 

Jag tackar Gabrielsson minnesfond för stödet.  
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